treinamento o aperfeiçoamento e o conhecimento das possibilidades e recomendações para o cumprimento da
legislação, objetivando auxiliar na arrecadação de tributos de maneira eficiente.

Vencedor: Federação das associações de municípios RS - FAMURS, CNPJ 88.733.811/0001-42

Valor: R$ 1.172,00 (Mil cento e setenta e dois reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14829/sB-aWp2_9CtsoIrORGg_2PuyJfAQU66v.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14830/-oHasEXAvzOompadDQDOkDWpTuGfkVRG.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14831/rpS3lKUI763PaLVaKDmB9E4yLNvgX8In.pdf